Muuta Tõrva Vallavalitsuse projekti nr 20.8.01.23-0023 „Tõrva valla taotlus kohalike 

omavalitsuste võimestamisel roheinvesteeringute tegemisel“ 05.12.2023 taotluse 

rahuldamise otsuse nr 11.2-59/23/1414 punkte nr 2,3 ja 5 ning sõnastada need järgmiselt: 

„2. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 81 910,20 (kaheksakümmend üks tuhat 

üheksasada kümme eurot ja kakskümmend senti) eurot“.  

„3. Projekti toetus on 81 910,20 kaheksakümmend üks tuhat üheksasada kümme eurot ja 

kakskümmend senti) eurot. Toetuse määr on kuni 100 protsenti projekti toetavate tegevuste 

kuludest.“ 

„5. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.10.2023- 31.08.2026.“ 

2. muudatus kajastub e-toetus keskkonnas;.  

3. Asjaolud ja põhjendused: